
ID 26

D O D A T E K  č. 2 

ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky 
reg. č. 1717/16T-D VL ze dne 28.12.2016 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,  
na straně jedné  
(dále jen „Banka”) 

a 

korporace KV Arena, s.r.o.,
sídlem Západní 1812/73, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 
IČO 27968561, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
19200, 
zastoupená oprávněnou/ými níže podepsanou/ými osobou/ami, 
na straně druhé (dále jen „Klient”) 

A. 

1. Dne 28.12.2016 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a 
dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky reg. č. 1717/16T-D VL, na 
základě které byl poskytnut úvěr ve výši 5.000.000,- CZK a která byla upravena dodatkem č. 1
(dále jen „smlouva o úvěru“). 

B. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:  

1. V článku VI „Splácení úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle této smlouvy“
se mění odstavec 1.1, který nově zní:  

1.1. Úvěr je splatný dne 31. prosince 2019.

C. 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena. 

D. 

Za prodloužení splatnosti úvěru a vyhotovení dodatku ke smlouvě o úvěru a související dokumentace si 
Banka účtuje odměnu ve výši 10.000,- CZK (slovy: desettisíc korun českých), která je splatná 
nejpozději 14. den po uzavření tohoto dodatku. 

E. 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.  



2

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.  

V Karlových Varech dne 18.12.2018 V Karlových Varech dne 18.12.2018 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. KV Arena, s.r.o.

Podpis:________________________
Jméno:  Ing. Jaroslava Králová 

Podpis: ______________________
Jméno:  Ing. Roman Rokůsek 

Datum narození: 5.6.1966
Bydliště: Vrázova 1568/32, 360 01 
Karlovy Vary  

Podpis: _______________________
Jméno:   Ing. David Matucha 

Podpis: _________________________________ 
Jméno pracovníka Banky - 
identifikující osoby:


